2

[image: image1.png]

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
     ___________ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от  ___________2025 года                         №____                                             город Мурманск
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 08.11.2007 № 42-508 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ, ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫПЛАТАХ И ПООЩРЕНИЯХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА»

 (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 29.11.2024 № 5-74)

	      Принято

Советом депутатов

города Мурманска

      ________2025 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 08.11.2007 № 42-508                «Об утверждении Положения о денежном содержании, дополнительных выплатах и поощрениях муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Мурманска» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 29.11.2024             № 5-74) (далее – решение) следующие изменения:

1. В абзаце 1 решения слова «Уставом муниципального образования город Мурманск» заменить словами «Уставом муниципального образования городского округа город-герой Мурманск».

2. В приложении № 1 к приложению решения слова в строке «Управляющий делами администрации города Мурманска <*>» заменить словами «Управляющий делами администрации города Мурманска».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (Андреева И.Е.).
Председатель Совета депутатов

города Мурманска                                                                                                          И.Н. Морарь
Глава города Мурманска                                                                                         Ю.В. Сердечкин

PAGE